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En blommande jul-
gran i Barnens anda 
Torsdagen den 27 november var Svenska Moderådet 
inbjudna att dekorera en julgran på Hovstallets jul-
marknad i Stockholm till förmån för Kronprinsessan 
Victorias fond, vars medel går till att stödja aktiviteter 
för sjuka och funktionsförhindrade barn.  

Resultatet blev en blommande julgran, pyntad med girlanger 
av majblommor, exotiska fjärilar och glittrande svarta jul-
granskulor.

– Vi tyckte att att Moderådets hedersuppdrag, färgsättning 
av majblomman, blev en fin koppling till Kronprinsessan 
Victorias fond eftersom Majblommans Riksförbund också 
arbetar med att förbättra barns villkor i Sverige, säger 
Helena Mellström, marknadschef på Svenska Moderådet. 

Vid framtagandet av 2008 år majblomma samarbetade 
Moderådet med en grupp barn från Högalidsskolan i 
Stockholm. I den kreativa färgprocessen tog barnen fram tio 
förslag, och det är dessa som pryder granen. Kronan på 
grantoppen blev givetvis en majblomma i årets utvalda färg-
komposition, svart och lila.

– Att vi blir påminda om Majblomman i samband med julen 
på detta kreativa sätt är mycket trevligt eftersom många 
barn över hela landet kommer att få bidrag till julmat, jul-
klappar och varma vinterkläder från Majblomman, säger 
Lena Holm, Majblommans generalsekreterare. 

Granutställningen, som är en del av Hovstallets julmarknad 
pågår t.o.m. den 30 november klockan 17.00. Insamlingen 
går till inköp av hästar till ridskolor som erbjuder ridning 
för barn med funktionsnedsättning. Utöver Svenska 
Moderådet medverkar närmare 40 representanter från bland 
annat Beckmans Designhögskola, OS-ryttare, dressyrlands-
laget, musiker, skådespelare, designer och konstnärer i gran-
utställningen. 

Svenska Moderådet arbetar med analys inom mode och 

inredning och är ett samarbetsforum för den svenska 

mode- och textilindustrin. Som branschforum driver 

Moderådet olika moderelaterade projekt, bland annat 

koordinering av Stockholm Fashion Week. Moderådet stöt-

tar också unga formgivare genom stipendiat och driver 

Rookies & Players, en modescen med syfte att hjälpa min-

dre modeföretag i deras etablering på marknaden. 

För mer information kontakta: 

Helena Mellström, marknadschef Svenska Moderådet 

helena.mellstrom@moderadet.se 

+46 (0)8 411 77 54 / +46 (0)702 62 26 27

Lena Holm, generalsekreterare Majblommans Riksförbund 

lena.holm@majblomman.se 

+46 (0)706 99 45 61
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